

# **MAX Arbejdslyst IVS**

H.V. Rolsteds Vej 20, 4 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. april 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**29/12/2016**

---

**Preben Kold**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAX Arbejdslyst IVS  
H.V. Rolsteds Vej 20, 4 tv  
2450 København SV

Telefonnummer: 50559224

e-mailadresse: prebenkold@live.dk

CVR-nr: 36703903

Regnskabsår: 01/04/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S, Danmark  
Holmens Kanal  
DK Danmark

Hovedaktivitet

Selskabets formål er Montage, Kommunikation, Entrepriser, Rådgivning og Undervisning.

Hovedbranche: 811000 Kombinerede serviceydelser.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er Montage, Kommunikation, Entrepriser, Rådgivning og Undervisning.

Hovedbranche: 811000 Kombinerede service ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden 1/4 2015 til 30/6 2016 viser et overskud før skat på kr. 36.720.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på virke selskabets finansielle stilling.

## Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

I direktionen: 1 kvinde og 2 mænd.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		139.500	0
Eksterne omkostninger .....		-100.045	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>39.455</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.455</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-2.735	0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>36.720</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-8.078	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.642</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		28.642	0
<b>I alt</b> .....		<b>28.642</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.016	0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>23.016</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		23.704	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>23.704</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>46.720</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>46.720</b>	<b>0</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	0
Overført resultat .....		28.642	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.642</b>	<b>0</b>
Udskudt skat .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		8.078	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.078</b>	<b>0</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.078</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>46.720</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er Montage, Kommunikation, Entrepriser, Rådgivning og Undervisning.

Hovedbranche: 811000 Kombinerede serviceydelser.

Regnskabsperioden 1/4 2015 til 30/6 2016 viser et overskud før skat på kr. 36.720.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning den 30/6 2016, indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.